Проект подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 22.12.2020 № 9693
«Об утверждении стандарта
качества муниципальных услуг
(работ) в сфере образования,
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями,
подведомственными департаменту
образования Администрации
города, и признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012
№ 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.12.2020 № 9693
«Об утверждении стандарта качества муниципальных услуг (работ) в сфере
образования, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту образования Администрации города,
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
(с изменениями от 12.02.2021 № 1059, 29.03.2021 № 2320, 01.06.2021 № 4364, 28.02.2022 № 1580, 14.06.2022 № 4624, 12.09.2022 № 7198, 22.11.2022 № 9148) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац одиннадцатый пункта 1 раздела I признать утратившим силу.
1.2. В разделе IV:
1.2.1. В абзаце двенадцатом подпункта 1.1 пункта 1 слова «(услуги 1 – 7, работы 1 – 4)» заменить словами слова «(услуги 1 – 7, работы 1, 2, 4)».
[bookmark: sub_1116]1.2.2. В абзаце третьем подпункта 1.2.2 пункта 1.2 слова «на выполнение работ 2 – 4» заменить словами слова «на выполнение работ 2, 4».
1.2.3. Абзац восьмой пункта 1.3 признать утратившим силу.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]

Испол. Ильичева Елена Валерьевна, главный специалист
отдела мониторинга и оценки качества
образовательных услуг департамента
образования, тел. (3462) 52-53-64, 8(982)140-09-76